
DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU TH020I0197 
s názvem „Využití moderních cyklizačních reakcí pro přípravu chemických specialit“ 

a o využití výsledků výzkumu a vývoje B-1459/2018 
ze dne 15. 5. 2018

Níže uvedeného dne, měsíce a roku po vzájemném projednání a shodě smluvní strany:

Název
Se sídlem/Místem podnikání: 
Zapsaná:

Zastoupená:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Výzkumný ústav organických syntéz a.s.
č. p. 296, 533 54 Rybitví
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 1033,
RNDr. Karlem Novákem, místopředsedou představenstva z pověření
představenstva
60108975
CZ60108975
Moneta Money Bank, a.s.
.........................
............................................ řešitel projektu

a

Název
Právní forma:
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
dále jen („Další účastník“)

Univerzita Pardubice
veřejná vysoká škola zřízená zákonem
Studentská 95, 532 10 Pardubice
prof. Ing. Jiřím Málkem, DrSc., rektorem
00216275
CZ00216275
Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice 
.........................
.................................................

(dále jen „příjemce”)

uzavírají v souladu s 51. 11 odst. 4. smlouvy o účasti na řešení projektu výzkumu a vývoje č. TH02010197 ze 
dne 15.5.2018 tento dodatek (dále jen „dodatek“):

I. Úvodní ustanovení
Mezi smluvními stranami byla dne 15. 5. 2018 uzavřena Smlouva o účasti na řešení projektu výzkumu a 
vývoje č. TH02010197 (dále jen „smlouva“). S ohledem na skutečnost, že ve smlouvě bylo chybně uvedeno, 
že při řešení projektu je  nutné vést samostatný bankovní účet, smluvní strany se proto dohodly na uzavření 
tohoto dodatku, jehož účelem je zajistit zrušení povinnosti vést pro řešení projektu samostatný účet u banky, 
což je v souladu s pravidly TA ČR, kdy není povinností vést samostatný bankovní účet.



II. Předmět dodatku
Smluvní strany se vzájemně dohodly, že si přejí ve „smlouvě“ zrušit odst. 7. 1.2 článku 7 smlouvy.

III. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že ostatní ustanovení smlouvy, o kterých tento dodatek výslovně 
nepojednává, zůstávají nezměněna.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.
3. Pokud dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 

znění pozdějších předpisů, nabývá dodatek účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
Smluvní strany se shodně dohodly, že v tom případě dodatek uveřejní Univerzita Pardubice 
a obě smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy následků vyplývajících z této skutečnosti

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom z nich.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, a že byl ujednán podle jejich svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci smluvních stran 
své vlastnoruční podpisy.

V Pardubicích dne JS~. Jo. ¡fáty V Rybitví dne 16.10.2018

za Univerzitu Pardubice za Výzkumný ústav organických syntéz a.s.

prof. Ing. Jiří Málek, DrSc. 
rektor

RNDr. Karel Novák 
místopředseda představenstva 
z pověření představenstva


